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ABD Başkanı J. Biden Adaylıktan Çekilerek Yardımcısı K.Harris’i Desteklediğini Açıkladı 

ABD Başkanı Joe Biden adaylıktan çekildikten sonra D. Trump, ‘’Biden aday olmaya uygun değildi ve asla başkan olmamalıydı. 
Kamala Harris’i yenmek Joe Biden’ı yenmekten daha kolay olacak’’ açıklamasında bulundu. Bu durum ABD başkanlık bahislerinde 
hafif değişime sebep oldu, BTC’de ilk etapta satışlara sebep olsa da tekrar toparladı ve emtialarda herhangi bir sert tepkiye neden 
olmadı. Asya piyasanlarında düşüş izlendi. 

Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's Türkiye’nin kredini notunu B3’ten B1’e yükselterek tarihte ilk kez 2 not artırımı 
birden yaptı. Konuyla alakalı Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Moody's kredi notumuzu ilk defa iki kademe artırdı, 
uyguladığımız program sayesinde ülke kredi notumuzu 11 yıl sonra yükselten Moody's görünümü pozitif korudu." Açıklamasında 
bulundu. Not artışı konularında daha sıkı ve temkinli olan Moody’s bu not artışı ile Fitch ve S&P ile aynı seviyeye gelse de 6 Eylül 
2024’te Fitch değerlendirmesi ve 1 Kasım 2024 S&P değerlendirmesinde yine bir not artışı beklenebilir. 

Çin Merkez Bankası gösterge faiz oranlarını bir yıl sonra düşürdü. Çin Merkez Bankası 7 günlük ters repo oranının 10 baz puan 
düşürülerek yüzde 1,7'ye düşürüldüğünü açıkladı. 

Cuma günü Dünya genelindeki Microsoft kaynaklı bilgi sistemleri kesintisi uçuşların iptal edilmesine ve bankacılık hizmetlerininin 
aksamasına sebep oldu. 8,5 milyon cihazın etkilendiği ve küresel ekonomiye 54 milyar Dolar maliyeti olduğu söylenmekte. 

En düşük emekli aylığını 12 bin 500 TL’ye çıkmasını da içeren vergi Paketinin Salı günü Meclis Genel Kurulu’na gelmesi bekleniyor. 

Haftanın en önemli gelişmelerinden TCMB Para Politikası Kurulu toplantısı yarın olacak. Merkez Bankası geçen ayki toplantısında 
politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını değiştirmeyerek %50 seviyesinde bırakmıştı. Yarın yapılacak toplantıda 
piyasa beklentisi yine sabit bırakılması yönünde. 

 

 

 

 



Çaprazda parite etkisi azalınca ve yurt içinde Moody’s iki kademe ülke notunu artırınca geri çekilmenin 

gerçekleştiğini gördük. Son iki günde 36,30TL seviyesinden 35,90TL seviyesine kadar sert geri çekilme 

gerçekleşti. Haftalık açılışta Türk Lirası değer kazanımı kalıcı olmadığı görülüyor. Paritede yatay fiyatlama devam 

edebilir. Bugün Almanya perakende satışlar ve yurt içinde merkezi hükümet borç stoğu açıklanacak. Teknik olarak 

36,00TL ana destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 35,95TL ve 35,85TL diğer destek seviyeleri. 

Yükselişin devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 36,15TL direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 

yukarı yönlü geçilmesi durumunda 36,25TL ve 36,35TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

  

Kurda geçtiğimiz hafta günlük yükseliş denemeleri olmasına rağmen 33,10TL üzerinde kalıcılık yaşanmadığını 

görüyoruz. Cuma akşamı Moody’s Türkiye’nin kredi notunu iki kademe artırdı. Kurda bugün bu gelişmenin aşağı 

yönlü baskısı sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün yurt içinde merkezi hükümet borç stoğu açıklanırken ABD’de 

Chicago Fed ulusal faaliyet endeksi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,05TL ve 33,00TL seviyeleri 

kısa vadeli destek olarak takip edilebilir. Ana destek seviyesi aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek 

32,90TL seviyesi olacaktır. Yükselişlerde ise 33,10TL ve 33,12TL direnç olarak değerlendirilebilir. Bu seviye 

üzerinde 32,15TL diğer direnç seviyesi olacaktır. 
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Paritede son iki işlem gününde 1,0950 seviyesi geçilemedi ve sert geri çekilme ABD doları değerlenmesi ile 

gerçekleşirken 1,0875 seviyesi aşağıda test edildi. Bugün Almanya perakende satışlar ve ABD’de Chicago Fed 

ulusal faaliyet endeksi takip edilecek. Piyasalarda risk algısında bozulma ECB faiz indiriminin devamı gibi 

başlıklar pariteyi aşağı baskılasa da geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam edecektir. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde bugün 1,0900 ana direnç noktası olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye üzerinde 1,0920 ve 

1,0950 diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1,0880 ilk destek seviyesi olarak 

düşünülebilir. Bu seviye altında 1,0860 ve 1,0835 diğer destek bölgeleri olacaktır. 

ABD seçim belirsizliği dolar endeksini tekrar 104 seviyesi üzerine çekerken, 10 yıllık tahvil faizi de yüzde 4,25 

seviyesine yükseldi ve sert geri çekilme ile haftalık kapanış 2400 dolardan gerçekleşti. Bu hafta açıklanacak ABD 

büyüme ve kişisel tüketim harcamaları ABD dolarında oynaklığa neden olabilir. Haftanın ilk işlem gününde Biden 

açıklaması sonrasında oynaklığın sınırlı kaldığını görüyoruz. Teknik olarak 2400 dolar bugün için ana destek 

seviyesi olarak takip edilebilir. 2400 dolar aşağı yönlü kırılması durumunda 2385 ve 2370 dolar seviyeleri diğer 

destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2420 dolar ilk direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye 

üzerinde 2435 dolar ve 2450 dolar diğer direnç seviyeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede geçen haftanın son iki işlem günü tüm dolar karşısı para birimlerinde olduğu gibi ABD doları 

değerlenmesi sonrası aşağı hareket ile geçti. 1,2900 seviyesine kadar bu hareket devam etti. Bugün ABD’de 

Chicago Fed ulusal faaliyet endeksi takip edilecek. İngiltere tarafında ise hafta başında veri akışı zayıf kalmaya 

devam edecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2910 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 

1,2885 ana destek seviyesi olurken, diğer destek bölgesi 1,2870 olarak izlenebilir. Yükseliş denemelerinde ise 

1,2925 ve 1,2950 kısa vadeli ilk direnç bölgeleri, bu seviyelerin üzerine geçişlerde 1,3000 ana direnç bölgesi 

öncesinde 1,2980 diğer direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın geçen hafta 2640TL seviyesine kadar yükseldikten sonra son üç işlem gününde 2540TL seviyesine 

kadar geri çekildi. Özellikle ons altında yaşanan geri çekilme fiyatlamanın ana nedeni olarak değerlendirebiliriz. 

Kur tarafında yatay fiyatlama gram altın fiyatında sınırlı etki ile hissedildi. Yarın TCMB faiz kararında değişiklik 

beklenmiyor, yine ons altın fiyatlaması etkili olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 2550TL ilk destek seviyesi 

olarak, 2540 ve 2530TL diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2565TL seviyesi ilk direnç 

bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerine geçişlerde kısa vadeli 2575TL ve 2585TL seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 
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Dağılımı: 

%33 Karda / %67 Zararda  

 


